
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2020
WÓJTA GMINY PSZCZEW

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie: zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz.506, ze zmianami) art.222 ust.4. art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust.3 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz na podstawie § 
11 pkt 5 Uchwały Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok

zarządza się co następuje :

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco:

Planowane dochody w łącznej kwocie 25.951.296,08 zł

w tym:

dochody bieżące 25.132.542,43 zł

dochody majątkowe 818.753,65 zł

Planowane wydatki w łącznej kwocie 27.932.554,09 zł

wydatki bieżące 24.687.954,09 zł

wydatki  majątkowe 3.244.600,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Pszczew

Józef Piotrowski

Id: B3770C26-3262-4BD3-91D3-D973E33EE81A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.90.2020

Wójta Gminy Pszczew

z dnia 31 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 957 117,71 0,00 957 117,71

85203 Ośrodki wsparcia 641 651,84 0,00 641 651,84

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

236,84 0,00 236,84

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 576,00 12 576,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 12 576,00 12 576,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 12 576,00 12 576,00

Razem: 25 938 720,08 12 576,00 25 951 296,08

Id: B3770C26-3262-4BD3-91D3-D973E33EE81A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.90.2020

Wójta Gminy Pszczew

z dnia 31 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 765 691,00 0,00 2 765 691,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 464 984,00 0,00 2 464 984,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 3 000,00 9 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 200,00 2 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 206 090,00 -3 200,00 202 890,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 617 262,84 10 000,00 627 262,84
75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 800,00 9 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

758 Różne rozliczenia 259 925,95 -53 980,00 205 945,95
75818 Rezerwy ogólne i celowe 209 925,95 -53 980,00 155 945,95

4810 Rezerwy 209 925,95 -53 980,00 155 945,95
801 Oświata i wychowanie 6 951 168,60 43 980,00 6 995 148,60

80101 Szkoły podstawowe 4 350 278,00 43 980,00 4 394 258,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 600,00 43 980,00 128 580,00

80104 Przedszkola 1 267 403,00 0,00 1 267 403,00
4220 Zakup środków żywności 58 034,00 -14 400,00 43 634,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 14 400,00 14 400,00

851 Ochrona zdrowia 147 100,00 0,00 147 100,00
85195 Pozostała działalność 19 100,00 0,00 19 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 700,00 2 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -700,00 6 300,00

852 Pomoc społeczna 1 674 324,87 0,00 1 674 324,87
85203 Ośrodki wsparcia 641 415,00 0,00 641 415,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 334,00 -5 000,00 386 334,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 570,00 5 000,00 24 570,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 364 693,00 12 576,00 377 269,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 000,00 12 576,00 55 576,00

3240 Stypendia dla uczniów 43 000,00 12 576,00 55 576,00

Razem: 27 919 978,09 12 576,00 27 932 554,09

Id: B3770C26-3262-4BD3-91D3-D973E33EE81A. Podpisany Strona 1




